
Zarządzenie nr 1/XI/2024 

Wójta Gminy Kawęczyn 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych dla 

inwestycji pn. „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Kawęczyn” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Wójt Gminy Kawęczyn zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuje komisję odbioru w następującym składzie: 

1. Jan Gruca   - Wójt Gminy Kawęczyn, 

2. Elżbieta Tomczak   - kierownik Referatu Rozwoju i Ochrony środowiska 

3. Karolina Gil   - pracownik Urzędu Gminy w Kawęczynie 

§2 

Komisja po sprawdzeniu zakresu robót w terenie dokona odbioru robót, sporządzi 

protokół, w którym potwierdzi wykonanie robót zgodnie z warunkami określonymi w 

umowie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

/-/ Jan Gruca  

Wójt Gminy Kawęczyn 

 

 

 

 


